
Zarządzenie Nr  116/2015 
Wójta Gminy Przystajń 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu marki: MERCEDES-BENZ VITO 2,3 D 
stanowiącego własność Gminy Przystajń. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /.t.j. Dz.U. 
z 2015 r. , poz.1515/ zarządza się  co następuje: 

§ 1
Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ofertowego samochód marki: MERCEDES-BENZ 
VITO 2,3 D stanowiący własność Gminy Przystajń. 

§ 2
Ustala się treść ogłoszenia  o przetargu ofertowym stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3
1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:
1/ Bogusław Leszczyński – Przewodniczący
2/ Grzegorz Sokołowski – Członek
3/ Robert Chamela – Czlonek

2. Zadaniem  Komisji Przetargowej jest  wybór najkorzystniejszej oferty i sporządzenie protokołu z 
przetargu. 

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Przystajń 

        Henryk Mach



Załącznik do zarządzenia

Ogłoszenie o przetargu ofertowym na sprzedaż samochodu 

Przystajń, data......... 

1) Nazwa i siedziba sprzedającego:

Gmina Przystajń z/s 42-141 Przystajń, ul. Częstochowska 5 

2) Przedmiot przetargu:
Samochód: ciężarowy, uniwersalny, (5-osobowy)
Marka: MERCEDES-BENZ VITO 2,3 D
Nr rejestracyjny: SKL 85SN
Rok produkcji: 1998
Rodzaj silnika: z z zapłonem samoczynnym
Pojemność/moc silnika 2299 ccm/72 kW
Przebieg: 328 tys. km
Data pierwszej rejestracji: 29.12.1998 r. 
Inne: 
- pojazd jest wyposażony w hak holowniczy
- pojazd posiada ważny przegląd techniczny do dnia: 3.11.2016 r. 
- pojazd posiada ważne ubezpieczenie OC do dnia: 10.02.2016 r. 

3) Tryb przetargu:
Pisemny przetarg ofertowy.

4)  Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:
Złożenie oferty, będącej załącznikiem  do niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia 30.11.2015 r. 
do godz. 16:00.
Formularz ofertowy wraz z załącznikami można pobrać w siedzibie sprzedającego  lub ze strony 
internetowej: www.gminaprzystajn.pl
 
5)  Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu.
 Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:
- imię i nazwisko lub nazwę oferenta
- adres siedziby oferenta
- numer PESEL lub NIP oferenta
- datę sporządzenia oferty
- cenę ofertową 
Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych.
Oferty  można składać pocztą lub osobiście  w  Urzędzie Gminy Przystajń  42-141 Przystajń, ul. 
Częstochowska 5 (pokój nr 19) w zaklejonych kopertach z napisem:
„Przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu MERCEDES-BENZ VITO 2,3 D”
Nie otwierać przed dniem 30.11.2015 r. godz. 16:00”



7) Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany samochód 
Urząd Gminy Przystajń z/s Przystajń, ul. Częstochowska 5, w godzinach 8.00.15.00. 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 34-3191153  w. 117.

8) Termin zawarcia umowy sprzedaży:
a/ zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez komisję przetargową po wyborze 
najkorzystniejszej oferty .
b/ wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po wpłaceniu przez Kupującego 
ceny nabycia.
c/ sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego ceny 
nabycia.

9) Wybór najkorzystniejszej oferty:
Sprzedający jako  najkorzystniejszą  ofertę, wybierze ofertę z najwyższą ceną za pojazd objęty 
przedmiotem przetargu.

10/ Inne
Sprzedający zastrzega prawo do unieważnienia  postępowania przetargowego bez podania 
przyczyn. 

Wójt
/- /Henryk Mach



Załącznik  
Oferta na zakup samochodu MERCEDES-BENZ VITO 2,3 D

Miejscowość i data: …..............................................
 

Imię i nazwisko (nazwa firmy) oraz miejsce zamieszkania (siedziba): 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

Numer PESEL lub NIP ....................................... 

Tel. ……………………………………. 

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego 

określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż samochodu  marki: 

MERCEDES-BENZ VITO 2,3 D

Akceptując warunki udziału w postępowaniu  składam ofertę zakupu samochodu MERCEDES-

BENZ VITO 2,3 D

za kwotę brutto ............................... zł. 

(słownie: ..........................................................................................................................) 

............................................. 

Podpis oferenta 


